
SP Gulvbelægning ApS

CVR-nr.: 39826445

Haslevej 17 1 6
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2024

Jeanette Bardow Fogtmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SP Gulvbelægning ApS
Haslevej 17 1 6
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 39826445
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med lægning af gulve, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling med et tilfredsstillende resultat til følge.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		453.105	402.555
Personaleomkostninger	1	-349.087	-369.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.794	-38.794
Andre driftsomkostninger		-4.370	0
Resultat af ordinær primær drift		67.854	-5.821
Andre finansielle indtægter		0	318
Øvrige finansielle omkostninger		-4.175	-3.585
Ordinært resultat før skat		63.679	-9.088
Skat af årets resultat	2	-14.316	1.998
Årets resultat		49.363	-7.090
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	0
Overført resultat		29.363	-7.090
I alt		49.363	-7.090

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		92.989	124.783
Materielle anlægsaktiver i alt		92.989	124.783
Anlægsaktiver i alt		92.989	124.783
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.144
Tilgodehavende skat		0	981
Andre tilgodehavender		19.761	3.960
Periodeafgrænsningsposter		0	13.388
Tilgodehavender i alt		19.761	55.473
Likvide beholdninger		214.867	78.357
Omsætningsaktiver i alt		239.628	138.830
AKTIVER I ALT		332.617	263.613

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		43.831	14.468
Forslag til udbytte		20.000	0
Egenkapital i alt		103.831	54.468
Hensættelse til udskudt skat		3.545	4.902
Hensatte forpligtelser i alt		3.545	4.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.527	28.129
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.272	96.989
Skyldig selskabsskat		15.673	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.769	79.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.241	204.243
Gældsforpligtelser i alt		225.241	204.243
PASSIVER I ALT		332.617	263.613

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	304144	302032
Lønrefusion	-9272	-13515
Regulerinf feriepengeforpligtelse	0	0
Pensionsbidrag	38160	37896
Andre omkostninger til social sikring	7917	16920
Personaleudgifter iøvrigt	8138	26249
	<u>349087</u>	<u>369582</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	15673	+981
Ændring af udskudt skat	+1357	+1017
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>14316</u>	<u>+1998</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret